
Uchwała Nr 1042/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia treści projektu Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami  

dla województwa mazowieckiego na lata 2016 – 2021 z uwzględnieniem lat 2022 – 2027 

wraz z załącznikami  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 35a ust. 3 oraz art. 36 ust. 2 i ust. 5 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21, z późn. zm.1)), w związku  

z art. 5 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 122) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się treść projektu Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa 

mazowieckiego na lata 2016 – 2021 z uwzględnieniem lat 2022 – 2027, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Przekazuje się Ministrowi Środowiska projekty: 

1) Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego na lata 

2016 – 2021 z uwzględnieniem lat 2022 – 2027 do zaopiniowania; 

2) Planu Inwestycyjnego dla województwa mazowieckiego do uzgodnienia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  

oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 888 i 1238, z 2014 r. poz. 695, 1101 i 1322  

oraz z 2015 r. poz. 87, 122, 933, 1045, 1688 i 2281. 


